

Årsredovisning

för

Johansson & Landström AB

559254-9199

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Johansson, Styrelseledamot

2023-07-27

Styrelsen och verkställande direktören för Johansson & Landström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2020 och bedriver sedan dess fastighetsrelaterade tjänster, såsom mindre entreprenader inom mark och anläggning. Samt reparationer, relining och filmning av avlopp och rördragningar.

Företaget har sitt säte i Ale

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har jämfört med föregående år, ökat med 623%. Detta beror på att bolaget etablerat ett namn inom branschen och genom bra marknadsföring utökat sin kundstock.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	6 805	1 091	315
Resultat efter finansiella poster	437	379	164
Soliditet (%)	46,0	40,5	55,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	97 405	187 574	309 979
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		187 574	-187 574	0
Årets resultat			282 549	282 549
Belopp vid årets utgång	25 000	284 979	282 549	592 528

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	284 979
årets vinst	282 549
	567 528
disponeras så att i ny räkning överföres	567 528
	567 528

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 804 696	1 091 094
Övriga rörelseintäkter		17 113	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 821 809	1 091 094
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 970 210	-380 730
Övriga externa kostnader		-1 034 202	-196 718
Personalkostnader	2	-1 332 094	-132 953
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 273	-1 220
Summa rörelsekostnader		-6 384 779	-711 621
Rörelseresultat		437 030	379 473
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-370	-75
Summa finansiella poster		-370	-75
Resultat efter finansiella poster		436 660	379 398
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	-78 000
Förändring av överavskrivningar		22 000	-65 000
Summa bokslutsdispositioner		-88 000	-143 000
Resultat före skatt		348 660	236 398
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 111	-48 824
Årets resultat		282 549	187 574

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	58 764	58 764
Inventarier, verktyg och installationer	4	196 157	221 430
Summa materiella anläggningstillgångar		254 921	280 194
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	37 500	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		37 500	25 000
Summa anläggningstillgångar		292 421	305 194
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		627 447	163 715
Övriga fordringar		9 142	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		254 781	58 874
Summa kortfristiga fordringar		891 370	222 589
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		572 423	595 283
Summa kassa och bank		572 423	595 283
Summa omsättningstillgångar		1 463 793	817 872
SUMMA TILLGÅNGAR		1 756 214	1 123 066

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

284 979

97 405

Årets resultat

282 549

187 574

Summa fritt eget kapital

567 528

284 979

Summa eget kapital

592 528

309 979

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

228 000

118 000

Ackumulerade överavskrivningar

43 000

65 000

Summa obeskattade reserver

271 000

183 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 194

520

Summa långfristiga skulder

1 194

520

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

576 166

251 673

Skatteskulder

129 807

79 963

Övriga skulder

173 519

164 669

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

133 262

Summa kortfristiga skulder

891 492

629 567

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 756 214

1 123 066

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 764	58 764
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 764	58 764
Utgående redovisat värde	58 764	58 764

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	222 650	0
Inköp	23 000	222 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	245 650	222 650
Ingående avskrivningar	-1 220	0
Årets avskrivningar	-48 273	-1 220
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 493	-1 220
Utgående redovisat värde	196 157	221 430

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Tillkommande fordringar	12 500	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 500	25 000
Utgående redovisat värde	37 500	25 000

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Johansson & Landström Holding AB, org.nr 559349-9428 med säte i Ale Kommun.

Med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Engström, Företagskonsulten i Kungälv AB

Underskrifter

Ale 2023-06-29

Andreas Landström
Andreas Landström
Verkställande direktör

Johan Johansson
Johan Johansson
Styrelseledamot